Ainesosat Fl

Makeutusaineet (ksylitoli (30.0%), sorbitoli, aspartaami, asesulfaami K), purukumin
perusmassa, sakeuttamisaine (E414), aromiaineet, kosteudensailyttaja (E422),
emulgointiaine (SOIJALESITIINI), pintakasittelyaine (E903), hapettumisenestoaine (E320).

Allergeenit FI
Soijapavut

Saattaa sisaltaa Fl

Sailytys- ja kdyttoohjeet Fl
Pida poissa korkeista lampdtiloista ja suorasta auringonvalosta.

Ravintosisilté 100 g:sta Fl
Energia 614 kJ / 147 kcal
Rasva 0 g

josta tyydyttynyttda 0 g
Hiilihydraatit 61 g

josta sokereita 0 g

Proteiini 0 g

SuolaOg

Ingredienser SE

Sétningsmedel (xylitol (30.0%), sorbitol, aspartam, acesulfamkalium), tuggummibas,
fortjockningsmedel (E414), aromamnen, fuktighetsbevarande medel (E422),
emulgeringsmedel (SOJALECITIN), ytbehandlingsmedel (E903), antioxidationsmedel
(E320).

Allergener SE
Sojabdénor

Kan innehalla SE

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvaras i rumstemperatur och torrt. Tugga minst 20 minuter efter intagande av mat och
dryck. Varierad och balanserad kost och halsosam livsstil ar viktigt.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 614 kJ / 147 kcal
FettOg

varav mattad 0 g
Kolhydrater 61 g

varav sockerarter 0 g
Protein 0 g

Salt0g






